lf+I
"р,'

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

o'{//-ZCL Ns

О передаче в безвозмездное
пользование нежилых помещений,
расположенных в доме 28е по проезду
Маршала Конева в городе Смоленске

В СооТВетствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от |2.01.96 Ns 7-ФЗ <<О некоммерческих организациях)),
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности города Смоленска,
утвержденным решением 4З-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 27.04.2007 J\Ъ 546, на основании обращения Отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации <Смоленский> от 14.||.2025 Jф 7l00,
руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Передать в безвозмездное пользование сроком на 5 лет Отделу
Министерства внутренних дел Российской Федерации <Смоленский> нежилые
помещения, расположенные на 1-м этаже дома 28е по проезду Маршала Конева
в городе Смоленске:

- нежилое помещение площадью 96,7 кв. м с кадастровым номером
67:27:00З0702:440 (номера на поэтажном плане 3-8);

- нежилое помещение площадью I2,5 кв. м с кадастровым номером
67:27:00З0702:4З9 (номер на поэтажном плане 15);

- нежилое помещение площадью 57,9 кв. м (номер на поэтажном плане
10), являющееся частью нежилых помещений площадью З962 кв. м с

кадастровым номером 67 :27 :00З07 02:446;

- нежилое помещение площадью I2,5 кв. м с кадастровым номером
67:27:00З0702:441 (номер на поэтажном плане 18).

2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношениЙ
Администрации города Смоленска осуществить необходимые юридические

действия по передаче нежилых помещений, укчванных в пункте 1 настоящего

распоряжения, в безвозмездное пользование Отделу Министерства
внутренних дел Российской Федерации <Смоленский>.

2

З. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы города Смоленска по имущественным и земельным
отношениям.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

/